



Kaakon kulumalla beaglen puolesta vuodesta 1968!

Kaakon Beagle ry (vuoteen 2011 Etelä-Suomen Beagleyhdistys ry) toimii maakunnallisena rotuyhdistyksenä, joka kokoaa yhteen beagleharrastajat Kymenlaaksosta Etelä-Karjalaan.

Jäseniä yhdistyksellä on noin 70.

Yhdistyksemme on Suomen kennelliitto ry:n ja Suomen Beaglejärjestö ry:n sekä Kymenläänin kennelpiiri ry:n jäsen.

Yhdistyksemme tehtävänä on edistää beaglein kasvatusta, ulkomuodon ja metsästyskelpoisuuden parantamista, sekä toimia yhdysiteenä beagleja harrastavien henkilöiden keskuudessa.

Kehitämme beagleharrastusta järjestämällä jäsenille yhteisiä tapaamisia, koulutuksien, kilpailuiden ja beaglehenkisten tilaisuuksien muodossa. Beagle on meillä tapahtumien keskipisteessä, olivatpa aiheina niin terveys, kasvatusta, koulutus kuin näyttely- tai ajokoetoimintakin.



Ajokoetointi ja koulutus

Ajokokeiden tarkoituksena on ajavien jäniskoirien ajo-ominaisuuksien selvittäminen jalostusta varten, kilpailumahdollisuuksien tarjoaminen sekä harrastajien ja heidän yhteistoimintansa kehittäminen. Ajokokeissa ei ole tarkoitus vahingoittaa riistaeläintä tai koira, eikä altistaa niitä kohtuuttomalle rasitukselle.

Kaakon Beagle ry järjestää vuosittain ajokokeita, jossa kilpaillaan yhdistyksen ja kenneliirin mestaruuksista.

Tammikuussa 2020 yhdistys järjesti ensimmäistä kertaa noviisikokeen, jossa kokeeseen osallistujina olivat ensikertalaisina koira tai koiranohjaaja. Noviisikoe sai hyvän vastaanoton ja se on tarkoituksena ottaa osaksi jokavuotista toimintaa.

Yhdistyksemme tukee taloudellisesti ensimmäistä kertaa kokeeseen osallistuvan koiran omistajaa maksamalla ajokokeen osanottomaksun sekä auttamalla ajokoetuomarin hankkimisessa.

Järjestämme vuosittain koulutuksia niin koirille kuin ohjaajille. Palkintotuomarikursseille ovat tervetulleita kaikki ajokoetoinnasta kiinnostuneet. Palkintotuomaritoiminta ei edellytä metsästyskortin suorittamista, mutta antaa hienon mahdollisuuden päästä mukaan beaglemaiseen luontoharrastukseen. Palkintotuomarina voit nauttia koiraharrastuksesta, vaikka et koira omistaisikaan.



Liity jäseneksi!



Jäseneksi pääset liittymään maksamalla yhdistyksen tilille jäsenmaksun.

Jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain sääntömääräisessä kokouksessa.

Vuonna 2020 jäsenmaksu on 10 €.



Lisätietoja liittymisestä ja yhteystiedot löydät verkkosivuiltamme:

kaakonbeagle.net sekä Facebook

Tervetuloa mukaan!